
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 19 de março de 2018 Ano VIII - Edição nº 00497 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

701AF92D28FEDF380243CE3EB20222E7



segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE CONTRATO Nº 115, 146 E 147/2018.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

701AF92D28FEDF380243CE3EB20222E7



segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2018

CONTRATADO: EVANDO MANOEL MARQUES DOURADO,

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 007/2018 OBJETO

R$ 30.008,00 (TRINTA MIL E OITO REAIS)

02/02/2018 À 31/12/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

701AF92D28FEDF380243CE3EB20222E7



segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATO Nº 146/2018

CONTRATADA: OK AUTO CENTER PEÇAS PNEUS E SERVIÇOS LTDA,

007/2018 CONTRATADA

OBJETO:AQUISIÇÃO DE PNEUS, PROTETOR E CÂMARA DE AR NOVOS, DE 1.ª LINHA,

FABRICAÇÃO NACIONAL, COM MONTAGEM, CERTIFICADOS PELO INMETRO, COM NO

MÁXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO E À DATA DO FORNECIMENTO CONFORME O TERMO DE

REFERÊNCIA PARA ATENDER A FROTA DO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA,

R$ 605.760,00 (SEISCENTOS E CINCO MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS)

LEI Nº. 10.520/02. LEI Nº. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. . PROCESSO

LICITATÓRIO 007/2018 PREGÃO (PRESENCIAL) Nº. 007/2018. DEMAIS NORMAS E

LEGISLAÇÕES VIGENTES PERTINENTES À MATÉRIA, UILSON MONTEIRO DA SILVA –

PREFEITOMUNICIPAL DE CENTRAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

701AF92D28FEDF380243CE3EB20222E7



segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO Nº147/2018

OK AUTO CENTER PEÇAS PNEUS E SERVIÇOS LTDA,

PREGÃO N.º

007/2018 CONTRATADA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, PROTETOR E CÂMARA DE AR NOVOS, DE

1.ª LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, COM MONTAGEM, CERTIFICADOS PELO INMETRO, COM

NO MÁXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO E À DATA DO FORNECIMENTO CONFORME O TERMO DE

REFERÊNCIA PARA ATENDER A FROTA DO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA,

R$ 34.586,04 (TRINTA E QUATROMIL QUINHENTOS E OITENTA E SEIS REAIS

E QUATRO CENTAVOS LEI Nº. 10.520/02. LEI Nº. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

PROCESSO LICITATÓRIO 007/2018 PREGÃO (PRESENCIAL) Nº. 002/2017. DEMAIS

NORMAS E LEGISLAÇÕES VIGENTES PERTINENTES À MATÉRIA.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

701AF92D28FEDF380243CE3EB20222E7


		2018-03-19T16:11:03-0300




